ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО – СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ».

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва                                                                                                          25 ноября 2023 г.

Дата проведения – 25 ноября 2023 г.   Место проведения – г. Москва

Участвовали в работе заседания Президиума Федерации спортивного ориентирования России (далее

- ФСОР):

Президент – Беляев С.Г.

Вице-президенты – Горин В.В., Елизаров В.Л.

Члены Президиума –– Баращенко А.В., Волков А.М., Егорова Л.А., Капитонов М.А., Митяков А.Я.,

Михалко И.А., Свирь А.В., Свирь М.А., Сологубова Е.В., Сомов Д.Б., Стенькин О.В., Филатов В.К.,

Харченко Д.А., Чесноков В.В., Шестаков П.В., Янин Ю.Б.

Приглашены: Иванов А.В., Малыгин А.В., Минаева О.П., Яксанов Д.А.

Председатель заседания: Беляев С.Г., секретарь заседания: Егорова Л.А.

Состав президиума 25 человека, на заседании присутствуют 19 человек, что составляет 76 % от

состава, в соответствии с Уставом (п. 4.3) Президиум правомочен принимать решения. Решения

принимаются большинством голосов от числа присутствующих членов Президиума.

По вопросу 12. О проведении следующего заседания Президиума ФСОР.

Слушали: Беляев С.Г.  предложил провести следующее заседание Президиума ФСОР в четверг 11

апреля 2024 года.

Голосование: «За» - 19 голосов, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Постановили:

12.1. Провести следующее заседание Президиума ФСОР в четверг 11 апреля 2024 года.

Президент Федерации

спортивного ориентирования

России                                                                                                              С.Г. Беляев

Секретарь Президиума

Федерации спортивного

ориентирования России                                                                                  Л.А. Егорова